oonquerens, so in prsemissis rcsignatione et nova proviuione non modioe
gravatam et justitise remedium iustantius requirendum. Sed quia de materia

ista et oircumstantiis certain scientiam non babemus, nos, qui omnibus nobis

subditis justitiam pro viribus semper uiinistrare et ministrari cupimos, articolos

ipsos ad vos in prsesentibus sub contrasigillo nostra remittere decrevimus, vobis

tribus ant altera se legitime excusante duobus vestrum committer) tes, districtius

prsecipimus, quatenus nostra et Capituli Generalis auotoritate dictas partes

iterate debitis loco et tempore coram vobis personaliter citetis vosque super
praemissis et aliis ab eis dependentibus plenius informetis et debita informatione

habita, auditisque audiendis, visis videndis et consideratis considerandis querelas

istas summarie et de piano, prout opportunum videritis, sententietis et deter-

minetis, parti per vos condempnatss perpetuum silentium imponendo. Invocato

ad prsemissa, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis ac etiam quoruocunque
jurisperitorum consilio et direotione. Omnibus igitur et singulis ejusdem mo-
nasterii de Campoliliorum regularibus personis firmiter damns in mandatis,

quatenus in prsemissis et ea tangentibus vobis tanquam nobis humiliter pareant

et devote obediant. Datum in domo nostra de Gillejo sub appensione sigilli

nostri die XVIII mensis Octobris anno domini millesimo quadringentesimo

nonagesimo octavo.

F. Vicentii m. p. (Mit Handzeichen.)

Org. Perg. mit Siegelfragment. (Ruhr. 6S. Fasc. III. n. 76.)

Nachrichten.

Bernhem. Nach fast fOnfmonatlieher Abwesenheit kehrte der bochw. Herr
Abt am Mittwoch, den 23. Januar, abends 5 Uhr gesund und wohl, wie er un»

verlaesen hatte, in sein Kloster zurllck. Am Bahnhofe begrtlfite ihn die Musik-

kapelle der hiesigen Jttnglingscongregation mit ihren Klangen ; auch der Bttrger-

meister, Graf Marnix, hatte sich mit einer Abtheilung der Gemeiodeverwaltung

zur Beglttckwttnaehung an der Station eingefanden. Die H&nser des stadtartig

gebauten Dorfes trugen znm Theil Flaggenschmuck. — Der Convent versammelte

aich zum Empfange im grolton Gastsaale aufterhalb der Glausur. Kachdem der

General-Abt beim Eintritte den Segen gespendet und den einzelnen den Ring
znm Kusse gereicht hatte, iud er una, ungeachtet seiner Ermttdung von der langen,

unnnterbrochenen Reise, freundlich ein, gemeinschaftlich mit ihm den Abendimbisa

einzunebmen.

Am folgenden Morgen erechien der Herr Generalabt beim Fruhstucke mit

dem zucchetto paonazzo auf dem Haupte. ttber die Verleihung dieser Auseichnung
an denselben kann ich Folgendea beriehten : Sonntag den 23. Dec. fand naehmittags